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Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

1 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 20 21:47.927 113.125 1:04.506 13
2 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 20 21:48.129 0.202 113.108 1:04.360 20
3 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 20 22:07.342 19.415 111.470 1:05.023 13
4 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 20 22:17.014 29.087 110.664 1:05.748 7
5 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 20 22:26.741 38.814 109.865 1:05.591 3
6 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 20 22:32.560 44.633 109.392 1:06.828 8
7 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 20 22:51.649 1:03.722 107.870 1:07.599 5
8 190 DYDUCH Jerome RC COTTARD MOTOS Motorsport76 GSX S 750 20 22:52.675 1:04.748 107.789 1:07.465 20
9 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 19 21:58.991 1 Tr 106.567 1:08.277 6
10 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 19 22:00.539 1 Tr 106.442 1:07.773 13
11 23 CLAUS Mickael RC TOF TEAM MOTO PLV Racing 765 RS 19 22:07.123 1 Tr 105.914 1:08.269 16
12 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 19 22:13.590 1 Tr 105.401 1:09.371 9
13 8 ALIFAT Julien RC TRIUMPH TOULOUSE JMR Racing 765 RS 19 22:20.836 1 Tr 104.831 1:09.543 9
14 24 AGUETTAZ Nicolas* TC - Racing Mob Creusotin MT07 19 22:21.649 1 Tr 104.768 1:09.475 19
15 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 19 22:22.512 1 Tr 104.700 1:09.843 19
16 77 GUILLEMIN Cyril RC - Oxygene PSA 765 RS 19 22:25.932 1 Tr 104.434 1:09.917 10
17 88 SCHERTENLEIB Cyril* RC TRIUMPH VITEL 765 RS 19 22:27.041 1 Tr 104.348 1:08.675 2
18 41 THION Stéphane RC X TREM BIKES 95 X Trem Racing GSR 750 19 22:32.547 1 Tr 103.923 1:09.577 18
19 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 19 22:33.576 1 Tr 103.844 1:09.627 16
20 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 19 22:36.221 1 Tr 103.642 1:10.116 16
21 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 19 22:53.641 1 Tr 102.328 1:11.338 15
22 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 18 22:09.003 2 Tr 100.198 1:12.350 5
23 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 18 22:10.871 2 Tr 100.057 1:12.445 13
24 222 VICENTE DUARTE TC - Trajectoire GP 696 18 22:36.810 2 Tr 98.144 1:13.940 13

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

25 87 NOWACZYK Julien* TC NOVA MOTORS Moto Team 95 ER6 2 2:40.591 18 Tr 92.134 1:17.263 2
26 44 JOASSARD Pierre RC - MC Motors Events GSR 750 1 1:17.355 19 Tr 95.636 1:17.355 1

Exigence: 75% du nombre de tours (15 Tours)

Meilleur tour: No 7  LEVRIER Quentin  1:04.360  114.947 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

Cat RC
1 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 20 21:47.927 113.125 1:04.506 13
2 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 20 21:48.129 0.202 113.108 1:04.360 20
3 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 20 22:07.342 19.415 111.470 1:05.023 13
4 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 20 22:17.014 29.087 110.664 1:05.748 7
5 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 20 22:26.741 38.814 109.865 1:05.591 3
6 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 20 22:32.560 44.633 109.392 1:06.828 8
7 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 20 22:51.649 1:03.722 107.870 1:07.599 5
8 190 DYDUCH Jerome RC COTTARD MOTOS Motorsport76 GSX S 750 20 22:52.675 1:04.748 107.789 1:07.465 20
9 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 19 22:00.539 1 Tr 106.442 1:07.773 13
10 23 CLAUS Mickael RC TOF TEAM MOTO PLV Racing 765 RS 19 22:07.123 1 Tr 105.914 1:08.269 16
11 8 ALIFAT Julien RC TRIUMPH TOULOUSE JMR Racing 765 RS 19 22:20.836 1 Tr 104.831 1:09.543 9
12 77 GUILLEMIN Cyril RC - Oxygene PSA 765 RS 19 22:25.932 1 Tr 104.434 1:09.917 10
13 88 SCHERTENLEIB Cyril* RC TRIUMPH VITEL 765 RS 19 22:27.041 1 Tr 104.348 1:08.675 2
14 41 THION Stéphane RC X TREM BIKES 95 X Trem Racing GSR 750 19 22:32.547 1 Tr 103.923 1:09.577 18

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

15 44 JOASSARD Pierre RC - MC Motors Events GSR 750 1 1:17.355 19 Tr 95.636 1:17.355 1

Exigence: 75% du nombre de tours (15 Tours)

Cat TC
1 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 19 21:58.991 1 Tr 106.567 1:08.277 6
2 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 19 22:13.590 1 Tr 105.401 1:09.371 9
3 24 AGUETTAZ Nicolas* TC - Racing Mob Creusotin MT07 19 22:21.649 1 Tr 104.768 1:09.475 19
4 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 19 22:22.512 1 Tr 104.700 1:09.843 19
5 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 19 22:33.576 1 Tr 103.844 1:09.627 16
6 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 19 22:36.221 1 Tr 103.642 1:10.116 16
7 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 19 22:53.641 1 Tr 102.328 1:11.338 15
8 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 18 22:09.003 2 Tr 100.198 1:12.350 5
9 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 18 22:10.871 2 Tr 100.057 1:12.445 13
10 222 VICENTE DUARTE TC - Trajectoire GP 696 18 22:36.810 2 Tr 98.144 1:13.940 13

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

11 87 NOWACZYK Julien* TC NOVA MOTORS Moto Team 95 ER6 2 2:40.591 18 Tr 92.134 1:17.263 2

Exigence: 75% du nombre de tours (14 Tours)

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


